
Acate 15/09/2023

Ai docenti
Prof. Marino Francesco

Ins. Galofaro Rita Linda

Ad Amministrazione Trasparente
– Personale – Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Oggetto: Decreto di nomina “Referente Giochi Matematici” a.s. 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la Legge 59/1997;

Visto il D.P.R. 275/1999;

Visto il D.L. 165/2001, art. 25 c. 5;

Visto la delibera del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2023;

Acquisita la disponibilità degli interessati;

DECRETA

la nomina dei docenti in indirizzo come “Referenti per i Giochi Matematici” per l’anno
scolastico 2023/2024, come di seguito specificato:

Prof. Marino Francesco Scuola Secondaria di I grado

Ins. Galofaro Rita Linda Scuola Primaria

I Referenti su indicati avranno il compito di:
- Organizzare, in collaborazione con il DS, le FF.SS., i referenti dei vari ordini di scuola, e i

gruppi di lavoro, le iniziative relative all’incarico di competenza;
- Valutare e diffondere gli esiti;
- Predisporre la documentazione per facilitare la realizzazione dei progetti raccogliendo e

diffondendo informazioni e notizie utili;
- Coordinare i lavori;
- Richiedere ad ogni docente coinvolto nel progetto l’espletamento del compito assunto,

nonché la massima collaborazione per la riuscita del progetto stesso;
- Controllare il raggiungimento degli obiettivi previsti dal progetto;
- Relazionare al DS su tutto lo svolgimento del progetto (obiettivi, contenuti, problemi emersi,

difficoltà, proposte per il futuro);





- Presentare, a conclusione dell’anno scolastico, al Collegio Docenti, una relazione finale,
evidenziando i traguardi conseguiti e le eventuali “debolezze” e vuoti da colmare.

Per lo svolgimento della predetta attività sarà corrisposto un compenso a carico del FIS nella
misura stabilita nell’ambito della Contrattazione Integrativa d’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Salvatore Panagia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93

Per Accettazione

____________________________

____________________________


